【別紙】

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人 森林研究・整備機構 理事長　殿

森林保険に係る申出書

申出者住所：
申出者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合は省略可）

森林保険に係る手続きについて、下記のとおり令和８年7月31日までの猶予を申し出ます。

記

該当手続き	：森林保険契約の継続手続き
理由		：森林保険契約を継続し災害に対する補償を維持するため
証書番号	：
保険契約者	：
被保険者	：　　　　　　　（外　　　名）

（申出の例）
【別紙】

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人 森林研究・整備機構 理事長　殿

森林保険に係る申出書

申出者住所：神奈川県県川崎市幸区堀川町６６－２
申出者氏名：森林　太郎　　　　　　　　　　（自署の場合は省略可）

森林保険に係る手続きについて、下記のとおり令和８年7月31日までの猶予を申し出ます。

記

該当手続き	：森林保険契約の継続手続き
理由		：森林保険契約を継続し災害に対する補償を維持するため
証書番号	：４８－５０１－００１２３－００
保険契約者	：森林　太郎
被保険者	：森林　太郎　（外　－　５　名）